## Kreisstadt Homburg

# Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ständigen Vergabeausschusses am Mittwoch, 01.02.2023 um 17:00 Uhr, im Rathaus, Großer Sitzungssaal, Am Forum 5, 66424 Homburg statt.

### **Tagesordnung:**

#### Öffentlicher Teil

- 1) Eröffnung der Sitzung
- 2) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 08.11.2022
- 3) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 07.12.2022
- 4) Aufbau und Erweiterung der digitalen Vernetzung an allen Grundschulstandorten im Rahmen des Digitalpakt Schulen
- 5) Einbau raumlufttechnischer Anlagen in der Grundschule Beeden und Langenäcker
- 6) Allgemeine Unterrichtungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- 7) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 08.11.2022
- 8) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 07.12.2022
- 9) Dienstleistung im Rahmen der Grünschnitt-Entsorgung Verlängerung des bestehenden Auftrages um ein weiteres Jahr
- 10) Beschaffung eines kleinen Müllfahrzeuges
- 11) Verlängerung Jahresvertrag Mäharbeiten an Banketten, Rad- und Feldwegen
- 12) Beschaffung eines Feuerwehrfahrzeugs (Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeug nach DIN) als Ersatzbeschaffung Auftragsvergabe
- 13) Unterrichtungen
- 13.1) Vergabestatistik der Abteilung 670 gemäß Vergabeverordnung

### 14) Allgemeine Unterrichtungen

In Vertretung Michael Forster Bürgermeister